
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA 

Via Rosati, 1 – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211 - Fax 0881-774748) 

(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

UFFICIO DI RIFERIMENTO      Resp.Istruttoria: Gerardo Clemente 
UNITA’ AMM.VA N. 3      Resp. Procedimento: Dott. R. Ciccarelli 
 

 

Prot. AOOUSPFG n. 1726/1 Foggia, 22/04/2015 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria del Personale Educativo ai fini della mobilità per l’a.s. 2015/2016. 

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 4 del 24/02/2015 che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2015/2016; 

VISTO l’art. 42, comma 4, C.C.N.I. concernente la mobilità del Personale Docente, Educativo ed 

A.T.A. per l’a.s. 2015/2016, sottoscritto il 23/02/2015; 

VISTE le domande e le dichiarazioni personali degli interessati; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna, del punteggio attribuito al Personale Educativo interessato alla mobilità 

territoriale provinciale ed interprovinciale per l’anno scolastico 2015/2016. 

Avverso il punteggio è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, ai se-

guenti indirizzi e-mail: gerardo.clemente.fg@istruzione.it - raffaele.ciccarelli.fg@istruzione.it – 

 
 

 
Cognome e nome 

 
Data di na- 

scita 

 
Punti 

per altri 

comuni 

Punti 

per il 

comune 

di ricong 

 
Comune di 

ricongiung. 

 
Province ri- 

chieste 

 
NOTE 

Bianco Brigida 14/04/1972 39 45 Roma RM – FR - FG  
Ciavarella Luciano 13/01/1960 99   FG  
D’Amico Elena 04/12/1975 55 61 Caserta CE – AV - FG  
D’Antuono Vincenzo 14/09/1955  41 Sannicandro G. FG  
De Biase Gennaro 09/05/1963 33   FG  
De Tommasi Emilia 14/03/1970  91 Triggiano BA  
Draicchio Giuseppe Libero L. 02/08/1961 130   CH  
Pinto Giuseppe Domenico 14/09/1979 71 76 Locorotondo BA – TA  
Pompilio Rosa 30/04/1962  65 Bari BA  

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

(Dott. Francesco Forliano) 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

-Ai Dirigenti Scolastici dei Convitti della Provincia  LORO SEDI 

-Ai Dirigenti Scolastici dei Convitti della Repubblica  LORO SEDI 

-Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica  LORO SEDI 

-Alle OO.SS. LORO SEDI 

-All’Albo dell’Ufficio – sito WEB  S E D E 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
mailto:gerardo.clemente.fg@istruzione.it
mailto:raffaele.ciccarelli.fg@istruzione.it

